
2” »-- 

REPUBLICA DEL ECUADOR | RESOLUCION Na, 00-G-1J- 0 0 0 - 4 2 6 o T 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

—— OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE : 
LA OFICINA DE GUAYAQUIL 00000 11 

¡ER MSUD ERAN DO? 

QUE el 6 de NES te ha, otorado.aabpieiNótaro Vibélizo del cantón Guayaquil, la escritura 
pública de hcrás dolares de los Estados Unidos de Autérica, áumento:del capital y reforma 
del estatu ds DE DICTER SAN 

- QUE Aichoravogado El Eduardo .. Andino, ha presentado copias de dicha escritura; la misma que reúne 
los requisitos de ley; ) 

QUE el Departamento Jurídico de, Compañías; la emitido: inforinc favorable para la aprobación solicitada; 
MÍ ES 

TARO A 

En ejercicio de las atribuciones delegadas porel señor: Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1998; y, ADIM-96-044 del 28 de febrero de 1996; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR: a) la conversión del capital de la compañia DICIER SA, de sueros 
a dólares de los Estados, Unidas. da-Awmérica,: by el capital autorizado en POS:MIL POLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE 'AMERICA; e) el aumento del capital suscrito” por OCHOCIENTOS DOLARES, DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA, dividido en OCHOCIENTAS acciones de UN DOLAR, cada-una "de ellas; y, d) la relorma del 
estatuto Constante en la referida escritura. 

¿“7 7; ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésioo del cantón Guayaquil, al margen de la matriz 
de la” escritura «pública que se aprueba, tome nola del contenido de la Presente Resolución y siente razón de esta 
“notación.” SN 20 
ym ET, a ye : 

“ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER! que el. Begistradoz Mercantil del cautón Guayaquil: a) lascriba la 
escri escritura pública ¡ junto con la presente Revolición, archive uva copia de dicha escritura y devuclva las restantes 
ee la. razón de la. inscripción que se ordena; y, d) cumpla las demás preseripciones contenidas en la Ley de Registro, 

iy E 

y EN “o ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Notario Séptimo del canión Guayaquil, anote al margen de la 
«aatriz de la "escritura pública del 23 de julio de 1993, por la cual se constituyó la compañía en referencia, que ba 
procedidó a a convertir el capital de sucres a dólares de los Estados Unidos de América, aumentar el capital y a reformar 

su estatuto, mediante la escritura pública que se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta anotación, 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escrítua pública se publique, por una vez, 
en uno de las periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de lo Compañía. Un ejemplar de la publicación 
deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuclva el expediente,” 

      
      

   

        

   

      

COMUNIQUESE.- DADA y mada qu la Supramtendene de Compañías, en Guayaquil a D| [ 2000 

Citva blorán Rambicz 
INTENDENTE PURIDICO DE 

gras 
LA OFICINA DK GUAYAQUIL | 4; 

: NO AB. SECC Ca 
A A a , 

Exp. No, 82385 AB, Mo bo | 

Cerlifico Gue ¿. da 
Es igual al PEA “ 1 

pros e entada ante ox 1



CERTIFICO: Que con fecha de Roy, queda Insgrita Ja presente, Pesoución 

93 0H número 02”. 467 del rar ec anotadd baja 8l 
NANA 

número IA 2197 del Repertorio, 1) PA AI AÁtéaantaz 22 ZOO 

A, NORMA — ANOVA PUNTA VES 

REGISTRADORA MERCANTL 
, 

DEL CANTON GUAYAQUIE 200 ro a 

  

34.3 A 
EC A - PS 

$ ma 7 132 3 a 1 An 

Guayaquil, bre 20 7 lo(s) insoripción(es) res Ss 
qui Len 23 24 |, TESPectivo(S) e 

      

  

ASA. NOIA PLAZA DE Ge: 
REGISTRADORA MERCAN:O 1 

DEL CANTON GUAYACO! 

   


